

SALPASAFARIT



Idyllinen Masteensaari ja sauna

Keväästä myöhäiseen syksyyn, aidosti Saimaalle

Sinisen Suur-Saimaan syleilyssä, noin 2 km päässä Rauhan satamasta, on ainutlaatuinen paikka, Masteensaari. Se tuli tunnetuksi aikana, jolloin Rauhassa toimi vielä sairaala. Jo tuolloin tiedettiin, että järviluonto, korkeat mäntymetsät, vanhan hirsisaunan pehmeät löylyt ja mukava yhdessäolo antavat energiaa ja auttavat rentoutumaan ja nauttimaan hetkestä.



Järjestämme ryhmällemme kuljetukset saareen ajankohtaan parhaiten sopivalla aluksella.

Masteensaarella on mahdollisuus erilaisille aktiviteeteille, saunomiselle sekä tunnelmallisille ruokailuille.

Yksi upeimmista kokemuksista on paluumatka juuri auringonlaskun jälkeen, kun syksyinen tähtitaivas tuikkii kirkkaimmillaan.



Sisältö:

Vesimatka Masteensaareen, kesto 20 - 30 min

Aktiviteetit saarella toiveenne mukaan: mm. vessanriu`un naulauskilpailu, jousiammuntaa, frisbee-golfia, tikanheittoa, mölkkyä, onkikilpailut sekä haluttaessanne myös erätaitorasteja. Saarella voidaan tehdä myös sauvakävelyretki, jossa tutustutaan saaren monipuoliseen luontoon ja eri aikakausien tekemiin luonnonmuodostumiin. Rankempaan makuun tarjolla voi olla vaikka värikuulasotaa. Kuuntelemme toiveitanne.



Masteensaaren hullujen sauna on vanha, perinteinen ja tunnelmallinen hirsisauna, aivan Saimaan rannassa. Saunassa on kantovesi. Iso telttasauna lämpiää lisähintaan.

Ruokailut: Peruspaketin kuuluu herkullinen loimulohi-illallinen, joka sisältää saarella juurivalmistetun loimulohen lisäksi perunat, salaatin, kermaviilikastikkeen sekä jälkiruokapannukahvit. Myös muita ruokavaihtoehtoja, kuten rapuillalliset ja masteenpaisti, kuuluu tarjontaan, mutta erikoisemmatkin toiveet järjestyvät. Kysy tarjousta.



Hinnat (sis. alv)

Vesimatkat, nokipannukahvit ja nuotioeväät sekä aktiviteetit: vessanriu`un naulaus, jousiammunta ja frisbee-golf
Kesto n. 3 h, hinta 40 € / hlö

Sama paketti lisättyä saunomisella rantasaunassa, kokonaiskesto

n. 5 h, hinta 60 € / hlö

+ yksinkertainen loimulohi-illallinen, kokonaiskesto n. 6 tuntia,
yhteishinta 90 € / hlö

Järjestämme rapujuhlat, pikkujoulut, tyky-päivät ja muut
tapahtumat, kysy lisää!

Tapahtumapalvelu Salpasafarit Oy
Käynti: Rauhan Satama, Alminraitti 13, Rauha
www.salpasafarit.fi

Myynti

Joni Vesanen 0400 596 435

[joni.vesanen\(at\)salpasafarit.fi](mailto:joni.vesanen(at)salpasafarit.fi)

Päällikkö / Yrittäjä

Petri Parkko 0400 585 358

[petri.parkko\(at\)salpasafarit.fi](mailto:petri.parkko(at)salpasafarit.fi)
